MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

135740

35602

Secretaria de Educacion
Ana Lucia Angulo Villamil

SERVIASEC S.A

Aseo y Cafeteria li

Madificacion de la Orden de Compra

2020-03-31 12:07:41

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2020-03-31 2020-04-21

{Cuentas asociadas

id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2
33387 SED-ASEO 2019 1352 1352

37662 ADICION- SED-2019 2344-2019 2344 2019

43450 ADICION 2-SED 87-2020 87 2020

Nueva ADICION SED 2020 2019-2020 2019 2020
Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

(miq



1 ays02--R11 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 557

2 ays02--R11 -
Coordinador de
tiempo completo
Tiempo
Completo - 12

3 ays02--R11 -
Operario auxiliar
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico
Tiempo
Completo - 2

4 ays02--R11 -
Bienes de Aseo y
Cafeteria

5 ays02--R11 -
Trabajo en
alturas nivel
avanzado - 1

8 ays02--R11 -
Recargo por
Trabajo nocturno,
extra, dominical y
festivo

7 ays02--R11 -
Recargo por

dotacion especial

3 ays02--R11 - Al

9 ays02--R11 - IVA

10 ays02 --R11 -
Operario de aseo
y cafeteria
tiempo

completo - 15

11 ays02-R11 -
Bienes de Aseo y
Cafeteria

12 Reajuste Salarial

13 Reajuste IPC

375.0

371.0

13.0

13.0

12.0

1.0

1.0

1.0

1.0

273.0

10.0

1.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

Dia

Dia

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

‘Unidad

Unidad

Dia

Unidad

Unidad

Unidad

27205077.92

286105.81

3030208.04

4391887.11

518672.20

0.00

0.00

108850637.00

206816210.00

732632.26

131738.43

154574043.00

602835.06

1352

1352

1352

1352

1352

1352

1352

135

1392

2344-2019

2344-2019

87-2020

87-2020

10201904220.00

217445255.51

38392717.52

63594532.43

6224066.40

0.00

0.00

108850637.00

206816210.00

200008606.98

1317384.30

154574043.00

602835.06

Nk

MW e



Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Editado 1 ays02--R11 -  392.00 Dia 27205077.92 1352 10664390544.64
QOperario de -
aseo vy
cafeteria
Tiempo
Completo - 557

Editado 2 ays02--R11-  387.00 Dia 586105.81 1352 226822948.47
Coardinador
de tiempo
completo
Tiempo
Completo - 12

Editado 3 ays02--R11 -  408.00 Dia 101006.97 1352 41210843.76
Operario -
auxiliar
capacitado
para trabajo en
alturas nivel
basico Tiempo
Completo - 2

Editado 10 ays02 -R11- 291.00 Dia 732632.26 2344-2019 213195887.66
Operario de
aseo y
cafeteria
tiempo
compleio - 15

Editado & ays02--R11-  14.00 Unidad 4881887.11 1352 68486419.54

Bienes de
Aseoy
Cafeteria
Editado 13 Reajuste IPC 1.00 Unidad 876581.46 87-2020 876591.46
Editado 12 Reajuste 1.00 Unidad 190641319.78 87-2020 - 190641319.78
Salarial
Editado 3 ays{2—-R11 - 1.00 Unidad 114069420.00 1352 114069420.00
AlU
Editado 9 ays02--R11 - 1.00 Unidad 216731899.00 1352 216731899.00
VA

Detalle o justificacion de la aclaracion

LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL DISTRITO EN ATENCION A LO ESTABLECIDO EN LOS DECRETOS 457 Y 491 DEL
GOBIERNO NACIONAL CON RESPECTO A LA EMERGENCIA SANITARIA POR CAUSA DEL COVID-19 REQUIERE DE LA
PRESENTA ADICION A FIN DE GESTIONAR LA PRESTACION DEL SERVICIO INTEGRAL DE ASEQ Y LIMPIEZA HASTA EL DiA
21 DE ABRIL DE 2020

Firma ordenador|del gasto l Firma de proveedor




Nombre: N%\WTEWDNM %?%
Documento: QQ .52 .S58 . ?? )_\

Nombre:  Pjerre Charles Quifiones
Documento: 19.294.909 Boguté



